EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2025/SECELMT AO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025/SECEL-MT - PROCESSO SECELPRO-
2025/00171

SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE
NATUREZA PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS PARA
OPERACIONALIZAÇÃO DOS RECURSOS RECEBIDOS PELA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À
CULTURA NO ESTADO DE MATO GROSSO.

RESOLVE:

SUPRESSÃO total do Item 12.1.4. CERTIDÃO DE "NADA CONSTA" DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Cuiabá, 25 de março de 2025

DAVID MOURA PEREIRA DA SILVA
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT